

Revisionsberättelse, räkenskapsåret 2018

Nova Scotia Duck Tolling Retrieverklubben

Bakgrund

Revisorerna har granskat årsredovisning, bokföring, mötesprotokoll samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 2018. Underlag för årets granskning är de till revisorerna överlämnade ekonomiska sammanställningar, verifikat, bokslutsunderlag samt mötesprotokoll som revisorerna hämtat från klubbens hemsida.

Granskning av ekonomisk status för räkenskapsåret

Det är god ordning på bokföring och redovisning.

Utifrån budget har styrelsen förvaltat föreningens medel väl.

Tollarspecialen gick med förlust detta år. Revisorerna ser aktiviteten som en viktig parameter i klubbens syfte och mål och ser inte att Tollarspecialen alltid skall gå plus/minus noll då klubbens ekonomi är stark.

Granskning av förvaltningen för räkenskapsåret

Revisorerna har följt styrelseprotokollen från klubbens hemsida, beslutad verksamhetsplan för 2018 samt styrelsens verksamhetsberättelse för 2018.

Revisorerna har noterat att protokollen förbättrats under året.

Enligt beslutad attesträtt ska verifikaten vara attesterade innan utbetalning.

Inga utbetalningar är attesterade så att revisorerna kan följa av vem, eller, om attest utförts.

Detta har påtalats vid tidigare revisioner och är ytterst otillfredsställande.

Kontrasignering av utbetalningarna har inte kommit till stånd, vilket revisorerna anser är ytterst otillfredsställande.

Ansvariga för Tollarspecialen 2018 har utfört ett mycket bra arbete.

Utifrån klubbens mål ”att bevara och utveckla rasens specifika egenskaper och verka för utveckling av dressyr och praktiskt bruk av denna samt att bevaka och arbeta med frågor som har ett rasspecifikt intresse för hundägaren och hundägandet” ser revisorerna att Tollarspecialen bidrar på ett ypperligt sätt.

Under klubbmötet 2017 samt 218 uppdrogs åt styrelsen att ta fram en handlingsplan för hur klubbens samlade ekonomiska resurser ska nyttjas. Någon uppföljning kring detta har inte kunnat ses, förutom inköp av släpvagn.

Revisorernas rekommendation i det fortsatta arbetet i styrelsen

Punkterna från föregående år kvarstår för styrelsen att ta ställning till:

- attest- och beslutsordning ska förtydligas, samt efterföljas
- säkerställa kontrasignering under 2019.
- Ta fram beslutad handlingsplan för hur klubbens resurser ska förvaltas. Då klubben har mycket god ekonomi ser revisorerna att klubben under förvaltningsåret 2019 utvecklar möjligheterna för medlemmarna att ytterligare ta del av detta.

Revisorernas rekommendation

Revisorernas bedömning är att ansvariga i styrelsen samt för Tollarspecialen har gjort ett bra arbete under 2018. Årets bokslut och förvaltning ger i allt väsentligt en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

I samband med revisionen för 2018 har revisorerna haft samtal men ordförande och kassör och vad vi förstår så kommer styrelsen under 2019 att tillse att kontrasignering samt attesthantering genomförs.

Vi tillstyrker därför att klubbmötet beslutar om klubbens bokslut för 2018 samt tillstyrker att klubbmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2018.

Spånga 2019-02-24



Maria Ivarsson



Monica Beijer